
 

 

ประกาศ 
  สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 

เร่ือง  วันหยุดทำการ 
************************ 

                 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์ จำกัด พ.ศ. 2566 
ข้อ 107(8)  ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด  ว่าด้วย  เจ้าหน้าที ่และข้อบังคับ                
เกี ่ยวกับการทำงาน พ.ศ. 2564  ข้อ  52(1) จึงประกาศวันหยุดทำการ  ประจำเดือนมกราคม พ.ศ.2568                                       
คือ วันพุธ ที่  1  เดือนมกราคม  พ.ศ. 2568  วันขึ้นปีใหม่ 
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน   

 

    ประกาศ  ณ   วันที่  26  เดือนธันวาคม  พ.ศ. 2567 
         

    
(นายปริญญา  พุ่มไหม) 

  ประธานกรรมการ 
สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด 

 


